Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Княжинская основная школа

ПРИКАЗ

От 30.08.2023 года № 53 - а

О назначении школьного
координатора проведения
всероссийской
олимпиады школьников
в 2023/24 учебном году в
МБОУ Княжинской ОШ

В целях повышения качества организационно-методического сопровождения
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории
МБОУ Княжинской ОШ, на основании приказа Департамента Смоленской области по
образованию и науке от 16.08.2023г № 700-ОД «О назначении регионального
координатора проедения всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году в
Смоленской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначит школьным координатором проведения всероссийской олимпиады

школьников в 2023/24 учебном годй в МБОУ Княжинской ОШ заместителя
директора А.Н. Горохову.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

триказом озн

Н.Н. Скопинова

Горохова А. Н.

		2023-08-31T15:53:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КНЯЖИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА